
Pos 

KZ2 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

Non Classificato 

DNS 

KZ2 MASTER 

1 

2 

Num. 

435 

49 

102 

16 

138 

187 

14 

9 

27 

31 

254 

Nome 

Zallocco Alessandro 

Benedetti Matteo 

Andreoli Raffaele 

Profico Roberto 

Tentoni Tommaso 

Nepa Gabriele 

Bonifazi Thomas 

Calista Stefano 

Forti Gabriele 

Migani Fabio 

Nieri Andrea 

Classe 

KZ2 

KZ2 

KZ2 

KZ2 

KZ2 

KZ2 

KZ2 

KZ2 

KZ2 

KZ2 MASTER 

KZ2 MASTER 

Regione 

MAR 

MAR 

ABR 

ABR 

EMR 

EMR 

UMB 

ABR 

TOS 

EMR 

EMR 

Giri 

16 

16 

16 

16 

16 

16 

16 

16 

16 

16 

Tempo Totale 

13:05.233 

13:06.019 

13:08.097 

13:08.914 

13:09.193 

13:18.406 

13:24.297 

13:26.043 

13:26.717 

13:28.695 

Diff 

0.786 

2.864 

3.681 

3.960 

13.173 

19.064 

20.810 

DNS 

1.978 

Tempo Migliore 

48.559 

48.599 

48.721 

48.618 

48.579 

49.283 

49.696 

49.634 

49.718 

49.781 

Punti 

35 

29 

25 

22 

20 

17 

14 

11 

0 

35 

29 

Ordinato in base ai giri

Margine della Vittoria 

0.786 

Velocità  Media 

94,260 

Miglior tempo sul giro 

48.559 

Velocità Migliore 

95,266 

Giro Migliore di 

435 - Zallocco Alessandro 

Stampato: 27/04/2025 16.34.29 

D.S.C. DI ORAZIO Michele Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: FICR - KRONOS TERAMO 

Esposto alle:_____________

3 PROVA - COPPA ITALIA ZONA 3 

125 KZ2 

FINALE 

Gara (16 Giri) Iniziato a 16:19:04 

Kartodromo Val Vibrata (TE) 1,285 Km. 

27/04/2025 16:10 


