



# 3 Prova - Coppa Italia di Zona 3



## 3 PROVA - COPPA ITALIA ZONA 3

Ordinato in base ai giri

**125 KZ2**

Kartodromo Val Vibrata (TE) 1,285 Km.

**FINALE** 27/04/2025 16:10

Gara (16 Giri) Iniziato a 16:19:04

Pos	Num.	Nome	Classe	Regione	Giri	Tempo Totale	Diff mpo Migliore	Punti
<b>KZ2</b>								
1	435	Zallocco Alessandro	KZ2	MAR	16	13:05.233	48.559	35
2	49	Benedetti Matteo	KZ2	MAR	16	13:06.019	0.786	48.599
3	102	Andreoli Raffaele	KZ2	ABR	16	13:08.097	2.864	48.721
4	16	Profico Roberto	KZ2	ABR	16	13:08.914	3.681	48.618
5	138	Tentoni Tommaso	KZ2	EMR	16	13:09.193	3.960	48.579
6	187	Nepa Gabriele	KZ2	EMR	16	13:18.406	13.173	49.283
7	14	Bonifazi Thomas	KZ2	UMB	16	13:24.297	19.064	49.696
8	9	Calista Stefano	KZ2	ABR	16	13:26.043	20.810	49.634
<b>Non Classificato</b>								
DNS	27	Forti Gabriele	KZ2	TOS			DNS	0
<b>KZ2 MASTER</b>								
1	31	Migani Fabio	KZ2 MASTER	EMR	16	13:26.717	49.718	35
2	254	Nieri Andrea	KZ2 MASTER	EMR	16	13:28.695	1.978	49.781

Margine della Vittoria	Velocità Media	Miglior tempo sul giro	Velocità Migliore	Giro Migliore di
0.786	94,260	48.559	95,266	435 - Zallocco Alessandro

D.S.C. DI ORAZIO Michele	Orbits
--------------------------	--------

Esposto alle: \_\_\_\_\_



ASSOCIAZIONE CRONOMETRISTI



KRONOS TERAMO  
"Geni Fantaconi"